



Droga ciocin Antonino!

Składam cioci naj-
serdeczniejsze nasze życzenia
Imieninowe. Przede wszystkim
zdrowia, bo to jest najkoniecz-
niejsze, przecież my wszyscy tak
gorąco pragniemy tego, żeby ciocia Johana

była zdrowa. Musimy przecież z ciocią na człe witać na-
szych kłopotaków, którym ciocią tak bardzo kochają.

Ja dostałam wrlap zdrowotny na 3 tygodnie i znalazłam
się w swego Hujar na wsi pod Radomiem. W ostatni
dzień swego wyjazdu dostałam list od Janusza z 28-V.

Mieszczęłam się ogromnie. Janusz pisze, że otrzymał
jedną paczkę od cioci Antoniny i 6 ode mnie.

Bardzo serdecznie dziękuję, ja także cioci gorąco
dziękuję za pamięć o nim. Pisze, że chce się do mnie tylko
nie ma ode mnie listów, serdecznie Mu nie odka-

Bitte distortionie: „Porachon ode mnie
moje Hochanę Ciocię i Locię.”

liocin Droga naprawdę nie wiedziam co robić
z radości jak dostatam ten list. Tak się cuję, zadowo-
lona, że paczki Maty dotaje i, że się dobrze trzyma.

Jamoz jest obecnie nie na 9 bloku, a na 6tm,
widocznie został przeniesiony.

Jeszcze raz składam Cioci najserdeczniejsze nasze
życzenia i całuję gorąco rękę Cioci.

Uściskania od p. Loci i p. Hani Jadzie



K. Stadt 2 H. 17. 1943.

Hochanney Puri i sej cõrom
noi pomniãtã, stã

Marije i Serwis.

14. XII 1939. Zaruby-Koozielner.

Warszawa, dnia 12 czerwca 1942 r.

Wielce Szanowna Pani!

W dniu Imienin nasza najserdeczniej-
sze i najszczerze, bo z głębi wrodzonego serca
płynące, życzenia zdrowia, pomysłowości, spełnie-
nia życzeń oraz szczerliwego przetrwania wraz
z rodziną, tej strasznej wojny

Feliks Wojszczyński
z synkiem Leskiem.

Lublin, 6/III 1949.

Scannoine Pani!

Raz jeszcze najserdeczniej dziękuję Scannoinej Pani za tak pociechę i wprost wykwintne odniesienie się do mnie, w dniu nierzeczywistym, po moim tak niemiłym postępkach (nie wytyczmie co prawda z mojej strony).

Pomóż mi tak skromnemu nie pozwolite mi Scannoine Pani oddać miłość, ciekier i jałke, porostaje mi tylko najserdeczniej powiedzieć: Bog zapłać za tak miły ratę w czasach obecnych dobroci.

Porostaje z szacunkiem

Janina Białkowska.

In 21/XI 43r.

Pracowno i racno Pani

Niewymownie wdzięczna jestem za dobroć i uciążliwość Państwa dla Ewery. Okazywanie takiej uciążliwości jest niezmiernie miłe, tym nie mniej chcielibyśmy pro serdeczonym płynącym z serca podziękowaniem oświadczyć realnie że przytłaczający i uciążliwy jest i dłużej zająłby się tym. Trudno pomyśleć, że pro za fatygą i męką, o Ewie marałam jestem droga, panis, na wydatki. Przepraszam, że dotąd nie odpowiedziałam ci ani słowem - ale czuję się jak stare drzewo prześwietlone moimy gwałtem i mimo porównań spokoju jestem duchowo odurzona. Nie mam pamięci ani myśli, które by kusiły, gdziekolwiek pro co. Nie, listy uwadze a razem i dobre wskazówki mi, że wyje hojnie ocaleniśmy. Wskazując do przetrwania myślenia, do powrotu ciszenia. Czy Bóg dobry doprowadzi ci do tej strasnej niewygodności? - proszcie. Mnie z synkami przytulili. Rodzinę cyno - chłopcy uczą się chętnie i dobrze, pręży do rodziców i przy całej niewygodnej inteligencji są stuprocentowymi dziećmi, które piątą listą do Państwa i awersyjną rezultatem i odpowiedzi, a ja nawet i bez nie mam się uskutecznić tak ciężko fatalnie czuję. Głęboko nie wierzę, że wyjechał to a reży Boga pochodzi i że pokornie mówię ci podziękuję, nie mogło być inaczey.

Przez chwilę mam ci do pewnego wskazówki co do wyjazdów. Ode drogę Pani nadal idę sobie hojnie na pomoc, to bardzo serdecznie proszę o wyjazdach przytłaczającym a daty oznaczone a razem 17 i 20 ^{sub 22} 1: 15 wyjechać owoce a promień 1-7, 7-15, 15-21, i do końca miesiaca wyjeżdżam stać przytłaczającym a dłużej ciekaw i sp. ponieważ jedyną moją dostawcą byłko 2 przytłaczającym wyjazdów ostateczny b. przedniego i dot. aby dochodziły ostateczny i - regularnie, ho dłużej a wyjazd

proszę, mieć być chorążym i przetrwać ją o nierozstępnym
sercu, aby była na procytych z witaminami mija. Głównie tej
honoru serdecznie i szczególnie proszę, proszę, proszę, aby te daby
nieś kiedy przedstawiły trudności w wyjeździe jej chleba.

Gdyby nadzieją chrysta w której z jakiegokolwiek powodu chrysta by pani
prosta tej dobroczynności, bardzo proszę powiadomić mnie o tym
albym wtedy wiało coś samo się tym wyjeździe.

Przepraszam symboliczny apłatek i życzy wielkiej pomyślności i miłego
sukcesu. Polecam Bogu pani i całej domowi paniem Tacy.

wiele błogosławieństw w tym domu, stowa Bóg całości stobrotnie i
to wielki promień - Jedyne przyczyn, że w atolnion listie rozmiarowy
całkowicie A. Bloch z 25a - ma 26a.

Łączę serdecznie i podziwianiem omiastowioniu d

Matti Emy Stanisława Rutkowska
Warszawa Smolna 16 m 11

pani Raczyńska podnie r. Rutkowska
3/1 44 aby odskądowani, nowy dom
parobkami temu jakże 4-5 dni.

Среда и добра Паи

Килкакратно прагнате есависеи збоје подисковани
за отриману вгидел и немиатеи могаосеи застаи Паи
в олову, wobec tego неч ми вобри валу, отогу, ниней=
шого листу, збоје гурее подисковани за олову Балсиче
срее Паи, гольз олаправоду водрисеи зучи подисчеи ерасач
луолзи подобучеи Паи јест невиеле.

Зверз Паи, wraz z całą rodziną, wiele szczęścia
z olrouie i otlugnego žicia oraz szczelivogo протрваня илсски
вајуу и доерекаиис илс у прагационого покојеи.

Wobec zbliżającego się Święta Bożego Narodzenia składam
Паи најлепосеи зверевия.

з провагаиис:

Stanisław Szwedziński

Lublin 15 XII 1943 r.